
 

 

OBWIESZCZENIE 

WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 2 lipca 2015 r. 

w sprawie ogłoszenia zmiany Statutu Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego 

Na podstawie § 6 i § 7 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 5 października 

2001 r. w sprawie sposobu prowadzenia rejestru związków międzygminnych oraz ogłaszania statutów 

związków (Dz. U. Nr 121, poz. 1307) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się zmianę Statutu Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 18, poz. 760, z 2012 r., poz. 590, z 2013 r., poz. 2531, z 2014 r.,  

poz. 4980) polegającą na tym, że § 5 ust. 1 tego aktu otrzymuje brzmienie: 

„1.  Do zadań Związku należy wspólna z uczestnikami Związku realizacja działań mających na celu 

ograniczenie ilości zanieczyszczeń przedostających się do powietrza, wód i gleb, zwiększenie 

wykorzystania energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych, a także poprawę zarządzania środowiskiem 

w celu ochrony istniejącego stanu środowiska naturalnego oraz warunków życia mieszkańców. 

Realizacje wszystkich działań obejmować będą obszary zaopatrzenia w wodę, pobór wody 

i oczyszczanie ścieków, gospodarkę odpadami, poprawę jakości powietrza, turystykę wodną oraz 

lądową, ograniczenie zużycia energii, infrastrukturę drogową, transport publiczny, promocję, edukację, 

działania na rzecz integracji lokalnej i europejskiej oraz innowacje, na które Związek otrzyma dotacje 

udzielane przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, Wojewódzki Fundusz 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej lub z innych 

źródeł zewnętrznych. Przekazanie zadań następuje tylko w zakresie objętym dofinansowaniem, 

w okresie realizacji danego projektu i dotyczy tylko tych gmin, które będą uczestniczyły w danym 

projekcie.”. 

§ 2. W dniu 24 czerwca 2015 r. wpisano do Rejestru związków międzygminnych zmianę Statutu Związku 

Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego z siedzibą w Złocieńcu wynikającą z treści uchwał organów stanowiących 

gmin uczestniczących w Związku: Nr VIII/56/2015 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 30 kwietnia 

2015 r., Nr VI/43/2015 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 31 marca 2015 r., Nr IX/53/2015 Rady Miejskiej 

w Złocieńcu z dnia 26 marca 2015 r., Nr IV/22/2015 Rady Gminy Radowo Małe z dnia 30 marca 2015 r.,  

Nr VI/35/15 Rady Miejskiej w Resku z dnia 30 marca 2015 r., Nr V/38/2015 Rady Gminy Wierzchowo z dnia 

30 kwietnia 2015 r., Nr VII/57/15 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 26 marca 2015 r., V/26/15 Rady Gminy 

Ostrowice z dnia 30 marca 2015 r., Nr VII/40/15 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 26 marca 

2015 r., Nr VI/38/2015 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 26 marca 2015 r. 

  

  

 Wojewoda Zachodniopomorski 

 

Marek Tałasiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 lipca 2015 r.

Poz. 2684


		2015-07-06T10:38:36+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




